CAMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo. 100 - Centro - Paudalho - PE

CEP: 55.825-000 - Fone: (81)3636.1306
CNPJ: 08.860.1X1/0001-38

Oficio N275/2023

Exmo.Sr.Prefeito de Paudalho

Marcello Fuchs Campos Gouveia

Nesta

Paudalho, 10 de abril de 2023.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que o Vereador Heristow
Rounyely Aragão Vieira, apresentou Requerimento Oral, solicitando a Vossa Senhoria, macas
nas ambulâncias, mas de uma se tiver possibilidade, os hospitais estaduais estão
usando as macas como leitos, o quanto mais disponibiliza para acelerar os
atendimentos em nosso município.

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por Unanimidade em única
discussão e votação na 8§.Reunião Ordinária do 132.Período Legislativo realizada no dia 05 de
abril de 2023.

Respeitosamente,

Ana Paula Rosa Henriques Araújo

Assessora Legislativa
.?t